GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

OFÍCIO/GAB/VER/PF Nº 02/2025.

Anchieta/ES, 25 de abril de 2025.

Do Gabinete do Vereador Pablo Florentino.

A Gerência de Secretaria.

Assunto: Retificação do PDL nº 01/2025 – substituição do homenageado.

Prezada Gerente de Secretaria,

Cumprimentando-a cordialmente, venho, por meio deste, solicitar a substituição do

homenageado para receber a ‘’Comenda Referência Política’’ – PDL nº 01/2025 / processo nº

1458, tendo em vista que houve um equívoco ao indicar o condecorado.

Dessa forma, se faz necessário a retificação do referido PDL nº 01/2025, contendo as seguintes

substituições:

- Onde lê-se: ‘’Art.1º. Fica outorgado a “COMENDA REFERÊNCIA POLÍTICA” ao Sr. Fabrício

Petri’’.

- Passa-se a ler: ‘’Art.1º. Fica outorgado a “COMENDA REFERÊNCIA POLÍTICA” ao Sr.

Leonardo Antônio Abrantes’’.

Na expectativa de ser atendida a solicitação acima, reitero meus protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003800390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003800390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003800390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003800390033003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 25/04/2025 08:49

Checksum: 477A0552DA47FF66AA5BE8C2A0364A2D7233EF25DF6852AC44B404C6F196E156

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003800390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.